Zniweczyłyby one wszelkie zaufanie, i spotkałyby z Mojej strony surowe zganienia, bo cofnęłyby kraj na drodze regularnego postępu, na której utrzymać go niezmiennem jest Mojem życzeniem.

(Własną J. C. K. Mości ręką podpisano) Zyczliwy Wam
Alexander.

Petersburg 25. lutego (9. marca) 1861 roku.

Warszawa. 15. marca. W dobrze zawiadomionych kołach mówiono o dymisyi *Muchanowa* w Petersburgu. Ta wiadomość sprawiła tu dobre wrażenia.

Konstantynopol. 12. marca (na Paryż). Porta wzbrania się obradować nad wewnętrznymi sprawami swemi na konferencyi paryskiej.

Przyjechali do Lwowa.